Inf. 26. d. 28.

* huius.
Ecc. 47. b. 23.

* mortuus.

dixerunt enim: Ecce cum paruulus adhuc E
 viueret, loquebamur ad eum, & non au-
 diebat vocem nostram: quanto magis si
 dixerimus: Mortuus est puer, se affliget?

vidisset 1.

¶ Cum ergo Dauid " audisset" seruos suos 19
 mustitantes, intellexit quod mortuus esset
 infantulus, dixitque ad seruos suos: Num
 mortuus est puer? Qui responderunt ei:

vestes 1.

Mortuus est. ¶ Surrexit ergo Dauid de ter 20
 ra, & lotus vnctusque est: cumque mutasset
 "vestem", ingressus est domum Domini: &
 adorauit, & venit in domum suam, peti-
 uitque vt ponerent ei panem, & comedit.

¶ Dixerunt autem ei serui sui: Quis est ser- 21
 mo quem fecisti? propter infantem cum
 adhuc viueret, ieiunasti & flebas: mortuo
 autem puero surrexisti, & comedisti pa-
 nem. ¶ Qui ait: Propter infantem, dum 22

adhuc viueret, ieiunavi & fleui: dicebam
 enim: Quis scit si forte donet eum mihi do-
 minus, & viuat infans? ¶ Nunc autem quia 23

mortuus est, quare ieiuno? Nunquid po- 24
 tero reuocare eum amplius? ego vadam
 magis ad eum: ille vero non reuertetur ad
 me. ¶ Et consolatus est Dauid Beth-sabee 25

Mat. 1. 4. 6.

** curia*

uxorem suam, ingressusque ad eam dormi-
 uit cum ea: || quæ genuit filium, & voca-
 uit nomen eius Salomon, & dominus di-
 lexit eum. ¶ Misitque * in manu Nathan 26

1. Par. 20. 4. 1

prophetæ, & vocauit nomen eius Amabi-
 lis-Domino: eò quod diligeret eum do-
 minus. ¶ || Igitur pugnabat Ioab contra 27
 Rabbath filiorum Ammon, & expugna-
 bat urbem regiam. ¶ Misitque Ioab nun- 28

tios

18 **T**ios ad Dauid dicens: Dimicauī aduersum
 Rabbath, & capiēda est Vrbs-aquarum.
 19 **N**unc igitur congrega reliquam partem
 20 **G**populi, & obside ciuitatem, & cape eam:
 ne cūm à me vastata fuerit vrbs, nomini
 21 **M**eo ascribatur victoria. **C**ongregauit
 itaq; Dauid omnē populum, & profectus
 est aduersum Rabbath: cūmq; dimicasset
 22 **C**epit eam. **E**t tulit diadēma regis eorum
 de capite eius, pondo auri talentum, ha-
 bens gemmas pretiosissimas, & impositū
 est super caput Dauid. Sed & prædam ci-
 23 **U**itatis asportauit multam valde. **P**opu-
 lum quoque eius adducens seruauit, & cir-
 cumegit super eos ferrata carpenta: diui-
 24 **S**itq; cultris, & traduxit in typo laterum:
 sic fecit vniuersis ciuitatibus filiorum Am-
 25 **M**on: & reuersus est Dauid, & omnis exer-
 citus in Ierusalem.

CAP. XIII.

26 **A**ctum est autē post hæc, vt Absalom
 27 **F**ilii Dauid sororem speciosissimam vo-
 cabulo Thamar, adamaret Amnon filius
 28 **D**avid, & deperiret in eam—valde, ita vt —.2.
 29 **P**ropter amorem eius ægrotaret: quia
 cūm esset virgo, difficile ei videbatur vt
 30 **Q**uippiam inhonestè ageret cū ea. **E**rat
 autem Amnon amicus, nomine Ionadab
 31 **F**ilius Semmaa fratris Dauid, vir prudens
 32 **V**alde. **Q**ui dixit ad eum: **Q**uare sic at-
 tenuaris macie fili regis, per singulos dies?
 33 **C**ur non indicas mihi? **D**ixitq; ei Amnon:
 Thamar sororē fratris mei Absalom amo:
 34 **C**ui respondit Ionadab: **C**uba super le-
 35 **S**tum